[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.10.2018  № 16-р
Об утверждении план проверок
на 1 полугодие 2019 года

В целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд и в соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 24.08.2016 № 2004 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 19.05.2014 № 1079 «Об утверждении административного регламента исполнения комитетом финансов Сосновоборского городского округа муниципальной функции по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновоборского городского округа» и постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 27.08.2018 № 1982 «Об утверждении административного регламента исполнения комитетом финансов Сосновоборского городского округа муниципальной функции по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновоборского городского округа»:
1.  Утвердить план проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновоборского городского округа на 1 полугодие 2019 года согласно Приложения № 1.
2.  Утвердить план проверок внутреннего финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновоборского городского округа на 1 полугодие 2019 года согласно Приложения № 2.

3. Разместить уточненный план на официальном сайте в сети Интернет не позднее двух рабочих дней со дня утверждения.
4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника сектора финансового контроля Л.Л. Сидоренко.
Председатель комитета финансов                                                О.Г. Козловская

Исп.: Гавриловец И.О.
т. 2-37-50